
Ст.
№ І водій ІІ водій хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 сек. 1/10 хв. сек. 1/10 сек. 1/10 хв. сек. 1/10 сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10

2 Руденко Юрій Приходько Андрій SC Open 3 58 6 3 55 7 3 58 3 3 4 8 29 0 3 0 2 25 4 3 7 2 24 5 3 4 7 25 30 6 25 30 6 1 100

43 Гарькавий Володимир Рогочий Олександр SC Open 4 22 9 4 3 8 3 52 6 3 3 7 26 0 3 2 9 24 2 3 4 5 25 8 2 55 8 25 44 2 25 44 2 2 80

8 Івченко Сергій Івченко Анастасія SC Open 4 20 6 4 18 5 4 16 5 3 15 1 23 7 3 14 5 23 7 3 15 0 24 0 3 12 3 27 6 3 27 6 3 3 60

5 Яроменко Андрій Соколова Анна SC Open 4 17 6 4 20 7 4 17 8 3 14 6 26 7 3 14 2 23 1 3 16 1 22 9 3 13 6 27 9 4 27 9 4 4 50

17 Нечипорук Ігор Нечипорук Алла SC Open 4 31 8 4 16 7 4 25 4 3 15 4 25 0 3 10 6 32 9 3 10 7 24 8 3 8 0 5 27 23 0 27 28 0 5 40

9 Юраков Сергій Рочняк Олександр SC Open 4 20 8 4 5 3 4 43 2 3 13 6 28 7 3 11 1 23 0 3 20 0 23 5 3 21 1 27 32 6 27 32 6 6 30

7 Копилець Павло Борщенко Євгеній SC Open 4 20 4 4 41 2 4 25 7 3 9 9 28 5 3 13 5 27 8 3 9 3 26 3 3 12 6 30 27 37 5 28 7 5 7 20

31 Гриценко Юлія Шаповал Олександр SC Open 4 51 2 4 27 4 4 14 3 3 26 1 31 9 3 5 7 26 8 3 12 4 25 4 3 27 0 28 10 3 28 10 3 8 10

42 Рибак Артем Семенов Іван SC Open 4 59 7 4 50 5 4 39 5 3 15 1 26 2 3 15 1 26 2 3 16 8 25 8 3 14 6 28 51 2 28 51 2 9 0

12 Труш Олесксандр Хохотва Іван SC Open 4 30 3 4 24 4 4 25 6 3 26 1 25 4 3 16 7 29 3 3 26 0 25 5 3 18 9 1 28 10 7 29 10 7 10 0

19 Заборенко Володимир Коваленко Володимир SC Open 4 58 9 4 44 2 4 45 4 3 26 7 29 1 3 28 8 25 5 3 30 5 25 9 3 27 0 29 44 0 29 44 0 11 0

36 Коновалова Любов Кадученко Ярослав SC Open 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 23 8 32 1 3 18 6 29 9 3 4 4 24 4 3 14 5 30 21 7 30 21 7 12 0

25 Шава Артем Сидоренко Володимир SC Open 4 35 8 4 29 8 4 35 3 3 19 8 29 7 3 14 3 26 6 3 24 0 24 5 3 15 8 2 5 28 18 0 30 23 0 13 0

24 Черняєв Микита Черняєв Ілля SC Open 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 14 3 34 3 3 13 4 36 6 3 14 2 26 3 3 20 0 30 33 5 30 33 5 14 0

38 Банніков Денис Бутковський Денис SC Open 4 32 5 4 24 1 6 7 6 3 19 6 24 8 3 15 8 23 5 3 21 8 24 7 3 19 5 1 29 35 5 30 35 5 15 0

1 Миклуха Олег Савчук Олексій SC Open 5 8 1 5 3 4 4 37 9 3 21 9 28 4 3 17 5 27 8 3 18 3 25 5 3 14 8 2 3 29 25 8 31 28 8 16 0

23 Мар'яненко Павло Гура Артем SC Open 4 58 9 5 12 6 5 13 9 3 39 8 30 1 3 32 4 32 9 3 34 2 28 2 3 31 9 15 31 17 5 31 32 5 17 0

20 Макєєв Володимир Зайченко Сергій SC Open 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 28 6 37 7 3 23 5 38 9 3 30 4 33 1 3 31 6 15 31 38 7 31 53 7 18 0

15 Степаненко Ігор Огій Ярослав SC Open 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 30 1 25 5 3 31 8 36 9 3 29 1 24 2 3 30 3 32 4 8 32 4 8 19 0

3 Пальчик Дмитро Маслечко Богдан SC Open 5 8 1 5 4 4 5 9 3 3 50 9 26 6 3 48 7 29 2 3 42 4 26 3 3 41 7 15 31 49 8 32 4 8 20 0

34 Мироненко В'ячеслав Мироненко Олег SC Open 4 58 9 5 12 6 5 13 9 3 46 7 33 1 3 33 3 29 9 3 33 6 29 0 3 30 4 1 5 31 23 7 32 28 7 21 0

14 Гузенко Олександр Єфимова Юлія SC Open 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 26 3 26 3 3 25 0 26 8 3 25 1 26 0 3 32 0 1 31 44 6 32 44 6 22 0

11 Федоров Артур Резник Денис SC Open 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 44 8 31 7 3 42 5 27 8 3 42 5 27 0 3 40 4 32 53 5 32 53 5 23 0

35 Карпов Андрій Ментус Олександр SC Open 6 21 4 6 13 5 5 1 4 3 44 3 39 5 3 33 0 29 1 3 35 2 27 9 3 33 0 33 40 8 33 40 8 24 0

21 Белявцев Сергій Руденко Дмитро SC Open 4 59 7 4 50 5 7 33 9 3 51 4 31 7 3 57 9 31 8 3 56 5 32 8 3 57 0 34 45 9 34 45 9 25 0

33 Пальчик Альона Горбатюк Віталіна SC Open 5 46 4 5 52 2 5 35 9 4 0 0 39 5 3 46 0 29 4 3 46 0 27 5 3 45 8 45 34 11 4 34 56 4 26 0

18 Близнюков Євгеній Прокоп'єв Максим SC Open 6 21 4 6 13 5 6 9 5 3 33 9 39 5 3 39 0 25 5 3 32 6 30 7 3 26 8 1 10 34 34 8 35 44 8 27 0

40 Коробов Максим Боровий Андрій SC Open 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 45 8 28 8 3 44 1 28 5 3 44 7 26 9 3 50 9 5 33 6 2 38 6 2 28 0

22 Реп'яшенко Ігор Майданик Максим SC Open 6 21 4 5 39 5 5 21 8 3 41 7 35 9 4 32 5 29 3 3 47 8 26 5 3 42 5 3 40 34 40 7 38 20 7 29 0

27 Міщенко Олександра Яценко Оксана SC Open 4 51 2 5 46 9 5 56 9 6 4 7 52 9 4 39 4 32 6 4 32 8 32 0 4 33 2 20 38 25 0 38 45 0 30 0

не фінішували

10 Запорожець Володимир Голубченко Олександр 4 WD 4 51 2 схід

28 Почтар Ігор Кулинич Оксана 4 WD 4 51 2 схід

32 Золотарьов Ярослав Артемов Максим 2 WD 4 41 1 не стартував

37 Кульчицький Олексій Засухін Владислав 1600 4 59 7 4 50 5 6 44 4 не стартував

41 Кукарека Олег Пеленський Станіслав 4 WD 4 24 7 5 4 6 4 56 1 не стартував

30 Пономаренко Сергій Пономаренко Олеся 4 WD 4 7 5 4 2 2 4 6 5 2 59 7 схід 5

16 Яценко Едуард Жигаленко Антон 4 WD 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 9 4 30 0 3 13 5 30 2 не стартував 15

13 Шлягін Руслан Павлова Каріне 4 WD 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 33 6 37 7 3 24 6 32 4 3 27 1 схід 5
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Ст.
№ І водій ІІ водій хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 сек. 1/10 хв. сек. 1/10 сек. 1/10 хв. сек. 1/10 сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10 хв. сек. 1/10

9 Юраков Сергій Рочняк Олександр 1600 4 20 8 4 5 3 4 43 2 3 13 6 28 7 3 11 1 23 0 3 20 0 23 5 3 21 1 27 32 6 27 32 6 1 100

42 Рибак Артем Семенов Іван 1600 4 59 7 4 50 5 4 39 5 3 15 1 26 2 3 15 1 26 2 3 16 8 25 8 3 14 6 28 51 2 28 51 2 2 80

38 Банніков Денис Бутковський Денис 1600 4 32 5 4 24 1 6 7 6 3 19 6 24 8 3 15 8 23 5 3 21 8 24 7 3 19 5 1 29 35 5 30 35 5 3 60

15 Степаненко Ігор Огій Ярослав 1600 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 30 1 25 5 3 31 8 36 9 3 29 1 24 2 3 30 3 32 4 8 32 4 8 4 50

14 Гузенко Олександр Єфимова Юлія 1600 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 26 3 26 3 3 25 0 26 8 3 25 1 26 0 3 32 0 1 31 44 6 32 44 6 5 40

11 Федоров Артур Резник Денис 1600 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 44 8 31 7 3 42 5 27 8 3 42 5 27 0 3 40 4 32 53 5 32 53 5 6 30

21 Белявцев Сергій Руденко Дмитро 1600 4 59 7 4 50 5 7 33 9 3 51 4 31 7 3 57 9 31 8 3 56 5 32 8 3 57 0 34 45 9 34 45 9 7 20

40 Коробов Максим Боровий Андрій 1600 4 59 7 4 50 5 6 44 4 3 45 8 28 8 3 44 1 28 5 3 44 7 26 9 3 50 9 5 33 6 2 38 6 2 8 10

17 Нечипорук Ігор Нечипорук Алла 2000 4 31 8 4 16 7 4 25 4 3 15 4 25 0 3 10 6 32 9 3 10 7 24 8 3 8 0 5 27 23 0 27 28 0 1 50

12 Труш Олесксандр Хохотва Іван 2000 4 30 3 4 24 4 4 25 6 3 26 1 25 4 3 16 7 29 3 3 26 0 25 5 3 18 9 1 28 10 7 29 10 7 2 40

19 Заборенко Володимир Коваленко Володимир 2000 4 58 9 4 44 2 4 45 4 3 26 7 29 1 3 28 8 25 5 3 30 5 25 9 3 27 0 29 44 0 29 44 0 3 30

23 Мар'яненко Павло Гура Артем 2000 4 58 9 5 12 6 5 13 9 3 39 8 30 1 3 32 4 32 9 3 34 2 28 2 3 31 9 15 31 17 5 31 32 5 4 20

34 Мироненко В'ячеслав Мироненко Олег 2000 4 58 9 5 12 6 5 13 9 3 46 7 33 1 3 33 3 29 9 3 33 6 29 0 3 30 4 1 5 31 23 7 32 28 7 5 10

25 Шава Артем Сидоренко Володимир 2 WD 4 35 8 4 29 8 4 35 3 3 19 8 29 7 3 14 3 26 6 3 24 0 24 5 3 15 8 2 5 28 18 0 30 23 0 1 40

1 Миклуха Олег Савчук Олексій 2 WD 5 8 1 5 3 4 4 37 9 3 21 9 28 4 3 17 5 27 8 3 18 3 25 5 3 14 8 2 3 29 25 8 31 28 8 2 30

3 Пальчик Дмитро Маслечко Богдан 2 WD 5 8 1 5 4 4 5 9 3 3 50 9 26 6 3 48 7 29 2 3 42 4 26 3 3 41 7 15 31 49 8 32 4 8 3 20

2 Руденко Юрій Приходько Андрій 4 WD 3 58 6 3 55 7 3 58 3 3 4 8 29 0 3 0 2 25 4 3 7 2 24 5 3 4 7 25 30 6 25 30 6 1 100

31 Гриценко Юлія Шаповал Олександр 4 WD 4 51 2 4 27 4 4 14 3 3 26 1 31 9 3 5 7 26 8 3 12 4 25 4 3 27 0 28 10 3 28 10 3 2 80

36 Коновалова Любов Кадученко Ярослав 4 WD 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 23 8 32 1 3 18 6 29 9 3 4 4 24 4 3 14 5 30 21 7 30 21 7 3 60

24 Черняєв Микита Черняєв Ілля 4 WD 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 14 3 34 3 3 13 4 36 6 3 14 2 26 3 3 20 0 30 33 5 30 33 5 4 50

20 Макєєв Володимир Зайченко Сергій 4 WD 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 28 6 37 7 3 23 5 38 9 3 30 4 33 1 3 31 6 15 31 38 7 31 53 7 5 40

27 Міщенко Олександра Яценко Оксана 4 WD 4 51 2 5 46 9 5 56 9 6 4 7 52 9 4 39 4 32 6 4 32 8 32 0 4 33 2 20 38 25 0 38 45 0 6 30

8 Івченко Сергій Івченко Анастасія SP 2 WD 4 20 6 4 18 5 4 16 5 3 15 1 23 7 3 14 5 23 7 3 15 0 24 0 3 12 3 27 6 3 27 6 3 1 80

5 Яроменко Андрій Соколова Анна SP 2 WD 4 17 6 4 20 7 4 17 8 3 14 6 26 7 3 14 2 23 1 3 16 1 22 9 3 13 6 27 9 4 27 9 4 2 60

7 Копилець Павло Борщенко Євгеній SP 2 WD 4 20 4 4 41 2 4 25 7 3 9 9 28 5 3 13 5 27 8 3 9 3 26 3 3 12 6 30 27 37 5 28 7 5 3 50

35 Карпов Андрій Ментус Олександр SP 2 WD 6 21 4 6 13 5 5 1 4 3 44 3 39 5 3 33 0 29 1 3 35 2 27 9 3 33 0 33 40 8 33 40 8 4 40

33 Пальчик Альона Горбатюк Віталіна SP 2 WD 5 46 4 5 52 2 5 35 9 4 0 0 39 5 3 46 0 29 4 3 46 0 27 5 3 45 8 45 34 11 4 34 56 4 5 30

18 Близнюков Євгеній Прокоп'єв Максим SP 2 WD 6 21 4 6 13 5 6 9 5 3 33 9 39 5 3 39 0 25 5 3 32 6 30 7 3 26 8 1 10 34 34 8 35 44 8 6 20

22 Реп'яшенко Ігор Майданик Максим SP 2 WD 6 21 4 5 39 5 5 21 8 3 41 7 35 9 4 32 5 29 3 3 47 8 26 5 3 42 5 3 40 34 40 7 38 20 7 7 10

не фінішували

10 Запорожець Володимир Голубченко Олександр 4 WD 4 51 2 схід

28 Почтар Ігор Кулинич Оксана 4 WD 4 51 2 схід

32 Золотарьов Ярослав Артемов Максим 2 WD 4 41 1 не стартував

37 Кульчицький Олексій Засухін Владислав 1600 4 59 7 4 50 5 6 44 4 не стартував

41 Кукарека Олег Пеленський Станіслав 4 WD 4 24 7 5 4 6 4 56 1 не стартував

30 Пономаренко Сергій Пономаренко Олеся 4 WD 4 7 5 4 2 2 4 6 5 2 59 7 схід 5

16 Яценко Едуард Жигаленко Антон 4 WD 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 9 4 30 0 3 13 5 30 2 не стартував 15

13 Шлягін Руслан Павлова Каріне 4 WD 4 51 2 5 35 1 5 25 7 3 33 6 37 7 3 24 6 32 4 3 27 1 схід 5

Клас Місце
СД-5

Очки
СД-10 Сума заг. СД-2СД-1 СД-4

Головний секретар _________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.17Директор ________ Гусєв Сергій О2.23.0006.17
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 АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО «АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ ЧЕРКАСИ»

2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «BOSCH CAR SERVICE НЬЮТОН РАЛІ»

25-26 БЕРЕЗНЯ 2017 РОКУ

Остаточна класифікація. Індивідуальний залік

СД-3 Пеналізація

м. Черкаси
СД-7 СД-8 СД-9

26 березня 2017 час 18:00
Сума СД


